

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Rozsirenie Hlavného vodojemu

Miesto stavby: Areál vodojemu

JKSO :

Odberateľ: Obec Dubodiel

Adresa:

IČO:

DRČ:

ZHOTOVITEĽ : SEPOOS s.r.o.

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	51 448,33	51 448,33	0,00	51 448,33
3		z toho: dodávky	0,00	28 542,37	28 542,37	0,00	28 542,37
4		montáž a dopl. náklady	0,00	22 905,96	22 905,96	0,00	22 905,96
5	C	Stavebné objekty	144 541,89	0,00	144 541,89	0,00	144 541,89
6		z toho: základné náklady	144 541,89	0,00	144 541,89	0,00	144 541,89
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	144 541,89	51 448,33	195 990,22	0,00	195 990,22
18		DPH	23 %	z čiastky	195 990,22		45 077,76
			0 %	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					241 067,98

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa:

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:

SEPOOS s.r.o.

Chochoľná-Velčice 172,
IČO: 46736514, IČ DPH



Pečiatka a podpis

OBEC DUBODIEL

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH - 1.sac		Spolu s DPH	
			montáž	dodávka						spolu		spolu	
Stavba : Rozsirenie Hlavného vodojemu		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Objekt : PS 01 Strojná časť vodojemu		S	8 626,06	23 019,27	0,00	31 645,33	0,00	0,00	0,00	31 645,33	7 278,43	0,00	38 923,76
Objekt : PS 02 NN rozvody a MaR		S	14 279,90	5 523,10	0,00	19 803,00	0,00	0,00	0,00	19 803,00	4 554,69	0,00	24 357,69
Objekt : SO 01 Nová akumulčná komora		S	51 629,39	38 175,74	0,00	89 805,13	0,00	0,00	0,00	89 805,13	20 655,18	0,00	110 460,31
Objekt : SO 02 Oprava strojovne hlav.		S	33 442,06	626,53	0,00	34 068,59	0,00	0,00	0,00	34 068,59	7 835,78	0,00	41 904,37
Objekt : SO 03 Oprava obslužnej		S	6 891,58	2 537,25	0,00	9 428,83	0,00	0,00	0,00	9 428,83	2 168,63	0,00	11 597,46
Objekt : SO 04 Oprava oplatenia		S	5 916,07	5 323,27	0,00	11 239,34	0,00	0,00	0,00	11 239,34	2 585,05	0,00	13 824,39
Spolu:			120 785,06	75 205,16	0,00	195 990,22	0,00	0,00	0,00	195 990,22	45 077,76	0,00	241 067,98

OBEC DUBODIEL
912 31 Dubodiel
IČO: 0031537 DIČ: 20109157

SEPOOZ s.r.o.

Číslo účtu
023596048

DS

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozsireníe Hlavneho vodojemu			Miesto: Areál vodojemu			Rozpočet:		
Objekt : PS 01 Strojná časť vodojemu			JKSO :			Spracoval:		
			Dňa:			Zmluva č.:		
Odberateľ:			IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:			DIČ:		
Projektant:			IČO:			DIČ:		
			0			0		
			0			0		
A	ZRN	Konštrukcie	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	2 160,30	14 593,76	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	0,00 %
2	PSV:		0,00	7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %
3	MCE:	6 465,76	17 051,57	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	0,00 %
4	Iné:		0,00	9		14		0,00 %
5	Súčet:	8 626,06	31 645,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ			ON - ostatné náklady		
dátum:			dátum:			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
pečiatka:			pečiatka:			17	Inžinierska činnosť	0,00
						18	Projektové práce	0,00
						19		0,00
						20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
odberateľ, objednávatel			pečiatka:			E	Celkové náklady	
dátum:			dátum:			21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	31 645,33
pečiatka:			pečiatka:			22	DPH 23% z:	7 278,43
						23	DPH 0% z:	0,00
						24	Súčet riadkov 21 až 23:	38 923,76
						F	Odpočet - prípočet	0

Odberaťel:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu
Objekt : PS 01 Strojňa časť vodojemu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
1	271	871252110	Montáž vodov. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR11/PN16 D 90x5,4 m Prítokové potrubie do novej AK2 19,67 = 19,670 Odkalovacie potrubie novej AK2 15,65 = 15,650	35,320 m		12,33	435,50		435,50	0,00000		0,000	23	
2	MAT	2863P0548	Potrubie vodovodné z PE 100, vonk. priem. 90x5,4 mm - ČM170090006	35,320 m		6,61		233,47	233,47	0,00146	0,05157	0,000	23	
3	271	871322211	Montáž vodov. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 160x9,5	8,340 m		10,22	85,23		85,23	0,00000		0,000	23	
4	MAT	2863P0512	Potrubie vodovodné z PE 100, vonk. priem. 160x9,5 mm - ČM110160006	8,340 m		28,90		241,03	241,03	0,00667	0,05563	0,000	23	
5	271	871332211	Montáž vodov. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 180x10,7 15,87 = 15,870	15,870 m		11,00	174,57		174,57	0,00000		0,000	23	
6	MAT	2863P0513	Potrubie vodovodné z PE 100, vonk. priem. 180x10,7 mm - ČM110180006	15,870 m		36,50		579,26	579,26	0,00842	0,13363	0,000	23	
7	271	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	19,000 kus		7,50	142,50		142,50	0,00000		0,000	23	
8	MAT	2863B2443	Nátrubok lem. s integr. príř. d90DN80 prípoj. rozmer PN10/16	3,000 kus		109,00		327,00	327,00	0,00000		0,000	23	
9	MAT	2863B2847	Tesnenie EPDM bez kovovej vložky DN80 PN16	3,000 kus		3,40		10,20	10,20	0,00000		0,000	23	
10	MAT	2863B2863	Sada montážna 8x M16/80mm PN16	3,000 kus		30,50		91,50	91,50	0,00000		0,000	23	
11	MAT	2863P1041	Objímka elektrofúzna priama DME d 90 - 12DME090	3,000 kus		19,00		57,00	57,00	0,00050	0,00150	0,000	23	
12	MAT	2863P1427	Koleno 45° elektrofúzne ECEM d 90 - 45090	4,000 kus		35,60		142,40	142,40	0,00090	0,00360	0,000	23	
13	MAT	2863P1448	Koleno 90° elektrofúzne EGEM d 90 - 90090	9,000 kus		51,90		467,10	467,10	0,00107	0,00963	0,000	23	
14	271	877311121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 160	7,000 kus		11,70	81,90		81,90	0,00000		0,000	23	
15	MAT	2863B2447	Nátrubok lem. s integr. príř. d160DN150 prípoj. rozmer PN10/16	2,000 kus		320,00		640,00	640,00	0,00000		0,000	23	
16	MAT	2863B2850	Tesnenie EPDM bez kovovej vložky DN150 PN16	1,000 kus		6,50		6,50	6,50	0,00000		0,000	23	
17	MAT	2863B2864	Sada montážna 8x M16/90mm PN16	1,000 kus		30,00		30,00	30,00	0,00000		0,000	23	
18	MAT	2863P1045	Objímka elektrofúzna priama DME d 160 - 12DME160	2,000 kus		32,00		64,00	64,00	0,00153	0,00306	0,000	23	
19	MAT	2863P1430	Koleno 45° elektrofúzne ECEM d 160 - 45160	2,000 kus		140,00		280,00	280,00	0,00338	0,00676	0,000	23	
20	MAT	2863P1451	Koleno 90° elektrofúzne EGEM d 160 - 90160	1,000 kus		155,00		155,00	155,00	0,00325	0,00325	0,000	23	

21	271	877332211	Montáž tvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECEM D 180	2,000 kus	21,00	42,00	42,00	0,00000	0,000	23
22	MAT	2863P1431	Koleno 45° elektrofúzne ECEM d 180 - 45180	2,000 kus	252,00		504,00	0,00458	0,00916	23
23	271	877332221	Montáž tvarovky, kolena 90° PE100 SDR11/PN16 Elofit EGEM, D 180	4,000 kus	21,00	84,00	84,00	0,00000	0,000	23
24	MAT	2863P1452	Koleno 90° elektrofúzne EGEM d 180 - 90180	4,000 kus	255,00		1 020,00	0,00645	0,02580	23
25	271	891241221	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 80	5,000 kus	25,00	125,00	125,00	0,00083	0,00415	23
26	MAT	4222J0764	Posúvač ZETA nožový s ruč. kolesom, PN10, DN 80	5,000 kus	500,00		2 500,00	0,00000	0,000	23
27	271	891244121	Montáž kompenzátorov alebo montážnych vložiek DN 80	2,000 kus	25,00	50,00	50,00	0,00083	0,00166	23
28	MAT	4222J5404	Vložka montážna MONTY epoxid, PN10/16, DN 80	2,000 kus	380,00		760,00	0,00000	0,000	23
29	271	891245321	Montáž spätných klapiek DN 80	1,000 kus	25,00	25,00	25,00	0,00083	0,00083	23
30	MAT	4222G1303	Klapka spätná mákkolesniaca 41/60, PN 10/16, DN 80 - 41-080-60018	1,000 kus	730,00		730,00	0,00000	0,000	23
31	MAT	4222G1422	Ventil odvzdušňovací 701/50, DN 80, PN 16	1,000 kus	860,00		860,00	0,00000	0,000	23
32	MAT	4222I0805	Pás navíťovací univerzálny - DN 80-1"	2,000 kus	80,00		160,00	0,00240	0,00480	23
33	271	891311221	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 150	1,000 kus	25,00	25,00	25,00	0,00279	0,00279	23
34	MAT	4222J0767	Posúvač ZETA nožový s ruč. kolesom, PN10, DN 150	1,000 kus	815,00		815,00	0,00000	0,000	23
35	271	891314121	Montáž kompenzátorov alebo montážnych vložiek DN 150	1,000 kus	40,00	40,00	40,00	0,00279	0,00279	23
36	MAT	4222J5407	Vložka montážna MONTY epoxid, PN10/16, DN 150	1,000 kus	660,00		660,00	0,00000	0,000	23
37	271	891316131	Montáž sacích košov v objektoch DN 150	1,000 kus	40,00	40,00	40,00	0,00139	0,00139	23
38	MAT	4222J5446	Kôš sací SAK, DN 150	1,000 kus	1 100,00		1 100,00	0,00000	0,000	23
39	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	46,580 m	2,00	93,16	93,16	0,00000	0,000	23
40	271	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	46,580 m	9,00	419,22	419,22	0,00000	0,000	23
41	271	892351111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	27,020 m	2,00	54,04	54,04	0,00000	0,000	23
42	271	892353111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	27,020 m	9,00	243,18	243,18	0,00000	0,000	23
				8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	14 593,76	2 160,30	12 433,46	14 593,76	0,32199	0,000
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	14 593,760	2 160,30	12 433,46	14 593,76	0,32199	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M										
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a súšiami										
43	924	240080540	Montáž : Refazové tesnenie Link Seal do d 200	36,000 kus	6,00	216,00	216,00	0,00000	0,000	23
44	924	240080543	Montáž : Refazové tesnenie Link Seal d 300	8,000 kus	6,00	48,00	48,00	0,00000	0,000	23
45	MAT	2863P8241	Tesnenie refazové LINK-SEAL, typ S 316, model LS 400	8,000 kus	37,00		296,00	0,00000	0,000	23
46	MAT	2863P8245	Tesnenie refazové LINK-SEAL, typ S 316, model LS 475	36,000 kus	37,00		1 332,00	0,00000	0,000	23
				M24 - 158 Montáž VZT zariadení a súšiami spolu:	1 892,00	264,00	1 628,00	1 892,00	0,00000	
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.										
47	935	35012000R1	Montáž dávkovacieho čerpadla dezinfekčného rozvodu vrátane potrub rozvodov	1,000 kpt	100,00	100,00	100,00	0,00000	0,000	23
48	MAT	42610000D3	Nádrž na NaCl 20 l	1,000 kus	40,00		40,00	0,03700	0,03700	23
49	MAT	42610000D4	Havarijná nádrž na odpad - NaCl, minimálny objem 50 l	1,000 kus	834,00		834,00	0,03700	0,03700	23
50	MAT	42610000D1	Dávkovacie čerpadlo 0,1-10 l/hod, 10 bar	1,000 kus	1 730,00		1 730,00	0,03700	0,03700	23
51	MAT	42610000D2	Konzola dávkovacieho čerpadla oceľ tr.17	1,000 kus	220,00		220,00	0,03700	0,03700	23

52 935	35012000R2	Montáž konzoly dávkovacieho čerpadla	1,000 kus	45,00	45,00	0,00000	0,000	23
53 935	350342502	Montáž Turbinový prietokomer DN80	1,000 komplet	52,00	52,00	0,00000	0,000	23
54 MAT	4362C3100	Turbinový prietokomer DN80, PN16	1,000 kus	1 720,00	1 720,00	0,00000	0,000	23
55 935	359990101	Funkčné odskúšanie, HZS	8,000 hod	35,00	280,00	0,00000	0,000	23
56 935	359990102	Komplexné odskúšanie odskúšanie, HZS	24,000 hod	35,00	840,00	0,00000	0,000	23
57 935	359990115	Kalibrácia fakturačného meradla	1,000 kus	1 700,00	1 700,00	0,00000	0,000	23
		M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar. spolu:	7 561,00	3 017,00	4 544,00	0,14500		

270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

58 270	807032029	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	19,000 kus	10,00	190,00	0,00000	0,000	23
		Prítok do AK1						
		6 = 6,000						
		Prítok do AK2						
		3 = 3,000						
		Odtok k spotrebiteľom						
		10 = 10,000						

59 MAT	319677085	Nerezová príruha plochá točivá DN80	19,000 kus	35,00	665,00	0,00000	0,000	23
60 MAT	319678080	Prírubový spoj nerezový s vodivým prepojením DN80, tr 17	19,000 kpt	30,00	570,00	0,00000	0,000	23
61 MAT	422206004	Tesnenie ploché - DN 80/PN 16	20,000 kus	5,00	100,00	0,00004	0,000	23
62 270	807032032	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 150	3,000 kus	15,00	45,00	0,00000	0,000	23
63 MAT	319677115	Nerezová príruha plochá točivá DN150	3,000 kus	72,00	216,00	0,00000	0,000	23
64 MAT	319678150	Prírubový spoj nerezový s vodivým prepojením DN150, tr 17	3,000 kpt	72,00	216,00	0,00000	0,000	23
65 MAT	422206007	Tesnenie ploché - DN 150/PN 16	3,000 kus	8,00	24,00	0,00006	0,000	23
66 270	807040004	Montáž rúrových dielov závitových 1/2"	6,000 kus	8,00	48,00	0,00012	0,000	23
67 MAT	319610120	Nátrubok nerezový prívarovací 1/2"	6,000 kus	2,00	12,00	0,00000	0,000	23
68 MAT	319662020	Guľový nerezový ventil 2 dielny 1/2"	6,000 kus	14,00	84,00	0,00000	0,000	23
69 270	807140047	Montáž potrubia z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 84 x 2	11,260 m	31,00	349,06	0,00000	0,000	23
70 MAT	144301495	Nerezová rúra zváraná D84 hr.2	11,260 m	26,00	292,76	0,00000	0,000	23
71 MAT	319631365	Koleno prívarovacie 90° nerezové D84 hr.2	2,000 kus	20,00	60,00	0,00000	0,000	23
72 MAT	319651205	T-kus prívarovací nerezový D84 hr.2	2,000 kus	31,00	62,00	0,00000	0,000	23
73 MAT	319652128	Kružok lemový nerezový prívarovací D84 hr.2	19,000 kus	9,00	171,00	0,00000	0,000	23
74 270	807140070	Montáž potrubia z nehrdzavejúcej ocele tr. 17 154 x 2	11,150 m	38,00	423,70	0,00000	0,000	23
75 MAT	144301590	Nerezová rúra zváraná D154 hr.2	11,150 m	47,00	524,05	0,00000	0,000	23
76 MAT	319631435	Koleno prívarovacie 90° nerezové D154 hr.2	1,000 kus	60,00	60,00	0,00000	0,000	23
77 MAT	319651240	T-kus prívarovací nerezový D154 hr.2	1,000 kus	99,00	99,00	0,00000	0,000	23
78 MAT	319652140	Kružok lemový nerezový prívarovací D154 hr.2	3,000 kus	16,00	48,00	0,00000	0,000	23
79 MAT	319655101	Redukcia súosá 104/154/2	1,000 kus	42,00	42,00	0,00000	0,000	23
80 MAT	319679080	Konzola na potrubie so striedením a spoj materiálom DN80	13,000 kpt	61,00	793,00	0,00000	0,000	23
81 MAT	319679150	Konzola na potrubie so striedením a spoj materiálom DN150	3,000 kpt	125,00	375,00	0,00000	0,000	23
82 270	807140135	Montáž rúrkových dielov prívarovacích 22 x 2	6,000 kus	24,00	144,00	0,00000	0,000	23
83 270	807140177	Montáž rúrkových dielov prívarovacích 84 x 2	27,000 kus	51,00	1 377,00	0,00000	0,000	23
84 270	807140191	Montáž rúrkových dielov prívarovacích 154 x 2	8,000 kus	76,00	608,00	0,00000	0,000	23
		270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:	7 598,57	3 184,76	4 413,81	0,00110		

PRÁCE A DODÁVKY M. spolu:

31 645,33

Za rozpočet celkom

OBEC DUBOŽIE

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozsirenie Hlavného vodojemu

Miesto: Areál vodojemu

Rozpočet:

Objekt : PS 02 NN rozvody a MaR

JKSO :

Spracoval:

Odberateľ:

Dňa:

Zmluva č.:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

0	0	0	0
0	0	0	0

A	ZRN	Konštrukcie	špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %
3	MCE:	14 279,90	5 523,10	19 803,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 %
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 %
5	Súčet:	14 279,90	5 523,10	19 803,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum:					D			
pečiatka:					16			
					17			
					18			
					19			
					20			
					E			
					21			
					22			
					23			
					24			
					F			

odberateľ,

dátum:

pečiatka:

OBEC DUBODI
913 23 Dubodice
IČO: 00311537 DIČ: 20210

27.9.13 04 Chocimská
DPH: SK2023595585

POOS
KATEL STAVBA

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu
Objekt : PS 02 NN rozvody a MaR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR														
Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	210010091	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D20 (d16)mm	46,000	m	2,40	110,40		110,40	0,00000		0,000	23	
2	MAT	345650K202	Rúrka el-inšt (320N) PVC ohybná MONOFLEX® 20 : 1420 K50, svetlosivá	46,000	m	0,40		18,40	18,40	0,00000		0,000	23	
3	921	210010092	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	45,000	m	2,60	117,00		117,00	0,00000		0,000	23	
4	MAT	345650K203	Rúrka el-inšt (320N) PVC ohybná MONOFLEX® 25 : 1425 K50, svetlosivá	46,000	m	0,70		32,20	32,20	0,00000		0,000	23	
5	921	210110201	Dodávka + Montáž, vypínače	5,000	kus	76,00	380,00		380,00	0,00000		0,000	23	
6	921	210110202	Dodávka + Montáž, núdzové svetidlo IPE65	1,000	kus	500,00	500,00		500,00	0,00000		0,000	23	
7	921	210111032	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	2,000	kus	15,00	30,00		30,00	0,00000		0,000	23	
8	MAT	345420A841	Zásuvka 1-nás. nástenná, s viečkom, biela	2,000	kus	30,50		61,00	61,00	0,00000		0,000	23	
9	921	210190001	Dodávka + Montáž rozvádzač RM1	1,000	kus	3 713,00	3 713,00		3 713,00	0,00000		0,000	23	
10	921	2101900011	Dodávka + Montáž rozvádzač RZ1	1,000	kus	1 902,00	1 902,00		1 902,00	0,00000		0,000	23	
11	921	2101900012	Dodávka +Montáž prevodník merania prútu	1,000	kus	2 990,00	2 990,00		2 990,00	0,00000		0,000	23	
12	921	2101900013	Dodávka a montáž tlaková sonda na meranie hladiny	2,000	kus	1 100,00	2 200,00		2 200,00	0,00000		0,000	23	
13	921	210200501	Montáž, LED svetidlo na bočnú stenu	9,000	kus	8,00	72,00		72,00	0,00000		0,000	23	
14	MAT	348004A611	Svetidlo LED 10W,	9,000	kus	510,00	4 590,00		4 590,00	0,00000		0,000	23	
15	921	210220002	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane upevnenia, svoriek pripojenia, bez náteru	25,000	m	6,00	150,00		150,00	0,00000		0,000	23	
16	MAT	3549000A05	Kruhový uzemňovací drôt (FeZn) D10, s PVC plášťom [0,70kg/m]	25,000	kg	14,20		355,00	355,00	0,00000		0,000	23	
17	921	210220021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	15,000	m	3,00	45,00		45,00	0,00000		0,000	23	
18	MAT	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	15,000	kg	4,10		61,50	61,50	0,00000		0,000	23	
19	921	210800014	Montáž, vodič CYA 6	25,000	m	1,00	25,00		25,00	0,00000		0,000	23	
20	MAT	341010M425	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 6 GNYE (RM) zel/žltý	25,000	m	1,50		37,50	37,50	0,00000		0,000	23	
21	921	210800101	Montáž, kábel CYKY O 2x1,5	50,000	m	1,70	85,00		85,00	0,00000		0,000	23	
22	MAT	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	50,000	m	0,90	45,00		45,00	0,00000		0,000	23	
23	921	210800105	Montáž, kábel CYKY J 3x1,5	50,000	m	1,70	85,00		85,00	0,00000		0,000	23	
24	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	50,000	m	1,00	50,00		50,00	0,00000		0,000	23	
25	921	210800106	Montáž, kábel CYKY 3x2,5	15,000	m	1,70	25,50		25,50	0,00000		0,000	23	
26	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	15,000	m	1,50	22,50		22,50	0,00000		0,000	23	
27	921	210800118	Montáž, kábel CYKY 5x6	50,000	m	2,00	100,00		100,00	0,00000		0,000	23	

28 MAT 341203M330 Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6
29 921 213291000 Elektro revízie, skúšky, protokoly

	50,000 m	5,00	250,00	250,00	0,00000	0,000	23
	50,000 hod	35,00	1 750,00	1 750,00	0,00000	0,000	23
M21 - 155 Elektromontáže spolu:	19 803,00	14 279,90	5 523,10	19 803,00	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	19 803,00	14 279,90	5 523,10	19 803,00	0,00000	0,000	
Za rozpočet celkom	19 803,00	14 279,90	5 523,10	19 803,00	0,00000	0,000	

OBEC DUBODIEL

912 23 Dubodiel

160

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu		Miesto: Areál vodojemu		Rozpočet:	
Objekt : SO 01 Nová akumulčná komora V=35m3		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa:		Zmluva č.:	
Odberateľ:		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
0		0		0	
0		0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	42 064,74	36 544,64	78 609,38	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %	
2	PSV:	9 564,65	1 631,10	11 195,75	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 %	
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 %	
5	Súčet:	51 629,39	38 175,74	89 805,13	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					pečiatka:				
odberateľ, obstarávateľ					SFP0003 S.F.O. 3 04 Chocholná SK2023596586 DOS STAVBY				
dátum:					Súčet riadkov 16 až 19: 0,00				
pečiatka:					Celkové náklady				
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 89 805,13				
					DPH 23% z: 89 805,13				
					DPH 0% z: 0,00				
					Súčet riadkov 21 až 23: 110 460,31				
					F Odpočet - prípočet 0				

Odbíratel:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba : Rozsirenie Hlavného vodojemu
Objekt : SO 01 Nová akumulčná komora V=35m3

rozpočet rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR																	
Por. číslo			Kód položky		Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
													Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV																	
1 - ZEMNE PRÁČE																	
1 272			121101102		Odstánenie ornice s premiestnením do 100 m		38,700	m3	2,50	96,75		96,75		0,00000		0,000	23
2 001			131201102		Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 43,5*5,3+19,1*5,3 = 331,780		331,780	m3	7,50	2 488,35		2 488,35		0,00000		0,000	23
3 001			131202509		Priplatok za lepivosť horniny tr 3		331,780	m3	8,00	2 654,24		2 654,24		0,00000		0,000	23
4 272			161101102		Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m		331,780	m3	8,00	2 654,24		2 654,24		0,00000		0,000	23
5 272			162201102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4		38,700	m3	3,50	135,45		135,45		0,00000		0,000	23
6 272			162201102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4		38,700	m3	3,50	135,45		135,45		0,00000		0,000	23
7 272			162201102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4		331,780	m3	3,50	1 161,23		1 161,23		0,00000		0,000	23
8 272			162201102		Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4		331,780	m3	3,50	1 161,23		1 161,23		0,00000		0,000	23
9 272			167101102		Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4		38,700	m3	3,50	135,45		135,45		0,00000		0,000	23
10 272			167101102		Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4		38,700	m3	3,50	135,45		135,45		0,00000		0,000	23
11 001			171151101		Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia		190,000	m2	2,00	380,00		380,00		0,00000		0,000	23
12 272			171201201		Uloženie sypaniny na skládke		331,780	m3	2,00	663,56		663,56		0,00000		0,000	23
13 272			171201201		Uloženie sypaniny na skládke		38,700	m3	2,00	77,40		77,40		0,00000		0,000	23
14 001			175101101		Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny		4,446	m3	25,00	111,15		111,15		0,00000		0,000	23
15 MAT			583311110		Obsyp prepojovacích potrubí pieskom (6,8+3+1,6)*0,3*1,3 = 4,446		8,447	t	30,00			253,41	253,41	1,00000	8,44700		0,000
16 001			175101201		Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4												0,000
17 272			180402112		Piesok pre obsyp a lôžko pod potrubia												0,000
18 MAT			005724100		1,9*(6,8+3+1,6)*0,3*1,3 = 8,447							11 612,30	11 612,30	0,00000		0,000	23
19 001			182201101		Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny		331,780	m3	35,00			468,40	468,40	0,00000		0,000	23
					Založenie parkového trávnika výšovom vo svahu 1:5-1:2		234,200	m2	2,00			70,80	70,80	0,00100		0,000	23
					Zmes trávna parková rekreačná		5,900	kg	12,00								0,000
					Svahovanie násypu		190,000	m2	4,00			760,00	760,00	0,00000		0,000	23
					1 - ZEMNE PRÁČE spolu:		26 180,64					324,21	26 180,64		8,45290		0,000
2 - ZÁKLADY																	
20 001			215901101		Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8		78,030	m2	1,00			78,03	78,03	0,00000		0,000	23
					Základová škára												
					8,48*3,98 = 33,750												
					Lôžko z makadamu												
					8,48*3,98 = 33,750												
					Trasa potrubných prepojení												

21 211	273311116	1,3*(3,9+1,6*2,6) = 10,530 Základové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	3,816 m3	140,00	534,24	534,24	2,47632	9,44964	0,000	23
22 272	273356021	Podkladová doska pod teleso vodojemu 9,13*0,1*4,18 = 3,816 Debnenie základových dosiek betón vodost., ŽB, plochy rovinné, zhotovenie	2,662 m2	20,00	53,24	53,24	0,00068	0,00181	0,000	23
23 272	273356022	Doska pod betón teleso 2*(9,13+4,18)*0,1 = 2,662 Debnenie základových dosiek betón vodost., ŽB, plochy rovinné, odstránenie	2,662 m2	6,00	15,97	15,97		0,00000	0,000	23
24 253	273361122	Vystuženie zákl. dosák zvar. siete d 6 3mm	0,190 t	4 100,00	779,00	779,00	0,97555	0,18535	0,000	23
25 011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 Kotviaci betón blok pre ukotvenie potrubia pred skosením	0,480 m3	140,00	67,20	67,20	2,41931	1,16127	0,000	23
26 011	274351215	0,5*0,3*1,3 = 0,195 Kotviaci betónový blok pre ukotvenie potrubia pod skosením 0,5*1,3*0,3 = 0,195 Kotviaci betón blok pri zmene smeru vtok a výtok potrubia 0,5*0,6*0,3 = 0,090 Debnenie základových pásov zhotovenie Kotviace betón bloky pred a pod skosením 2*(2*0,5+2*1,3)*0,3 = 2,160 Kotviaci betón blok pri zmene smeru potrubia (2*0,5+2*0,6)*0,3 = 0,660 Debnenie základových pásov odstránenie	2,820 m2	20,00	56,40	56,40	0,00223	0,00629	0,000	23
27 011	274351216	2 - ZÁKLADY spolu:	2,820 m2 1 601,00	6,00	16,92 1 601,00	16,92 1 601,00	0,00	0,00000 10,80436	0,000 0,000	23
28 016	341128111	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE Montáž zvislých železobet. prefabrikátov hmotnosť do 5t	3,000 kus	600,00	1 800,00	1 800,00	0,15578	0,46734	0,000	23
29 MAT	59226B101	Doska zákrytová PNK-Q 1 150-63/17 1800/625/165mm	1,000 kus	1 020,00	1 020,00	1 020,00	1,12000	1,12000	0,000	23
30 MAT	59226B102	Skrúž PNK-Q 1 150/150/50SKP 1780/590mm	1,000 kus	600,00	600,00	600,00	0,87000	0,87000	0,000	23
31 MAT	59226B103	Skrúž PNK-Q 1 150/150/100SKP 1780/1090mm	1,000 kus	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1,74000	1,74000	0,000	23
32 MAT	59226B106	Tesnenie elastomerné obyčajné DN 1500mm	2,000 kus	60,00	120,00	120,00		0,00000	0,000	23
33 016	341128113	Montáž zvislých železobet. prefabrikátov hmotnosť do 10t	1,000 kus	800,00	800,00	800,00	0,47446	0,47446	0,000	23
34 016	341128117	Montáž zvislých železobet. prefabrikátov hmotnosť do 25t	1,000 kus	1 600,00	1 600,00	1 600,00	0,73306	0,73306	0,000	23
35 MAT	59316565	Prefabrikované železobetónové teleso 660/10/300	1,000 ks	19 000,00	19 000,00	19 000,00	24,60000	24,60000	0,000	23
36 MAT	593165651	Železobetónový prefabrikovaný strop 660/210/20	1,000 ks	13 600,00	13 600,00	13 600,00	9,70000	9,70000	0,000	23
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	39 740,00	4 200,00	4 200,00	35 540,00	39 740,00	39,70486	0,000	
37 271	451573111	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	4,131 m3	60,00	247,86	247,86	1,89077	7,81077	0,000	23
38 211	451577121	Lôžko pre prepojenie potrubia 1,3*(6,8+3+1,6)*0,15 = 2,223 Pieskové lôžko pod prefabrikát 9,13*0,05*4,18 = 1,908 Podkladná a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	33,750 m2	15,00	506,25	506,25	0,40000	13,50000	0,000	23

39 MAT 583335810	Kameň lôžko pod prefabrikát 8,48*3,98 = 33,750	6,750 m3	45,00	303,75	303,75	1,67000	11,27250	0,000	23
40 211 457311117	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1 Kamené lôžko pod prefabrikát 8,48*0,2*3,98 = 6,750	2,676 m3	205,00	548,58	548,58	2,47502	6,62315	0,000	23
	Vyrovňavací betón výplňový alebo spádový tr. C 25/30 XF 3 Spádový betón nového vodojemu 6,6*2,1*0,2(0,8*0,6*0,2) = 2,676								
	Utesnenie vstupnej šachty vonkajšie a vnútorné (0,1*0,1/2*3,14*(1,0+1,18) =								
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 606,44	1 302,69	303,75	1 606,44		39,20642	0,000	
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
41 011 622621129	Náter betón konštrukcii penetračný Master Seal P770 pre chemický náter Vnútorné steny nového vodojemu (6,6+2,1)*2*3+6,6*2,1 = 66,060	66,060 m2	6,00	396,36	396,36	0,00040	0,02642	0,000	23
42 011 622621130	Náter betón konštrukcií pre styk s pitnou vodou MasterSeal 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	66,060 m2 2 642,40	34,00	2 246,04 2 642,40	2 246,04 2 642,40	0,00115 0,10239	0,07597 0,10239	0,000 0,000	23
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
43 211 931994111	Tesnenie styčnej škáry prefa dielcov napučiajúcim profilom "swell" Tesnenie škáry medzi telesom a stropom (6,88+2,38)*2 = 18,520 Tesnenie vstupnej šachty 3,14*1,18+3,14*1 = 6,845	25,365 m	10,00	253,65	253,65	0,00022	0,00558	0,000	23
44 MAT 2463F0867	Profil tesniaci napučiavací pri kontakte s vodou SikaSwell P2507 H bal 10m/rol.	27,902 m	13,50			0,00000	0,00000	0,000	23
45 015 933901111	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3 Nový vodojem 6,6*2,1*3 = 41,580	41,580 m3	2,00	83,16	83,16	0,00000	0,00000	0,000	23
46 015 933901311	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie do 1000 m3	41,580 m3	5,00	207,90	207,90	0,00000	0,00000	0,000	23
47 003 941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m Lešenie pre vnútorné nátery a vonkajšiu izoláciu proti vode Vnútorné nátery vodojemu (2*6,6+2*2,1) = 17,400 Vonkajšia izolácia proti vode a vŕtanie otvoru 2*(6,88+2,38)*3,39 = 62,783	80,183 m2	4,00	320,73	320,73	0,00127	0,10183	0,000	23
48 015 952903112	Vyčistenie nádrží, čistiarí, žlabov, kanálov v. do 3,5 m	13,860 m2	4,00	55,44	55,44	0,00000	0,00000	0,000	23
49 800 00409906	Geodetické zameranie	3,500 hod	150,00	525,00	525,00	0,00000	0,00000	0,000	23
50 013 971101027	Vŕtanie otvorov jadrové korunkové d150 mm Nový vodojem Prítok+odtok--vypúšťanie 3*1,4 = 4,200 Strojovňa	17,700 dm	50,00	885,00	885,00	0,00000	0,00000	0,019	23

51 013 971101031	3*4,5 = 13,500 Vŕtanie otvorov jadrové korunkové d300 mm Nový vodojem - prepad 1*1,4 = 1,400 Strojovňa 1*4,5 = 4,500 Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit v do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5,900 dm	200,00	1 180,00	1 180,00	0,00000	0,070	0,413	23
52 015 998142251		98,378 t 6 838,90	30,00	2 951,34 6 462,22	2 951,34 6 838,90	0,00000 0,10741		0,000	23 0,749
		78 609,380		42 064,74	36 544,64	98,37835		0,749	
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
53 711 711111001	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. Strop nového vodojemu 6,88*2,38 = 16,374 Lak asfaltový ALN-RENOLAK sudy (16,374+62,783)*0,005 = 0,396 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. Vonkajšie steny vodojemu (6,88+2,38)*2*3,39 = 62,783 Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor. Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 42 H (16,374+62,783)*1,2 = 94,988 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	16,374 m2	1,00	16,37	16,37	0,00000		0,000	23
54 MAT 111631520		0,396 t	2 200,00		871,20	0,39600		0,000	23
55 711 7111112001		62,783 m2	1,00	62,78	62,78	0,01067		0,000	23
56 711 711141559		16,374 m2	4,00	65,50	65,50	0,00655		0,000	23
57 MAT 628331570		94,988 m2	8,00		759,90	0,00450		0,000	23
		1 775,75		144,65	1 631,10	0,84067		0,000	
58 767 767831120	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné Montáž rebrikov do železobetónu	2,000 kus	60,00	120,00	120,00	0,00056		0,000	23
59 767 767995101-1	D+M vonkajší rebrik do vstupnej šachty dl. 1830 mm - OK1	1,000 ks	1 690,00	1 690,00	1 690,00	0,00007		0,000	23
60 767 767995101-2	D+M vnútorný rebrik do vstupnej šachty dl. 1535mm - OK2	1,000 ks	1 470,00	1 470,00	1 470,00	0,00007		0,000	23
61 767 767995101-3	D+M madlo vo vstupnej šachte - OK3	1,000 kpt	60,00	60,00	60,00	0,00007		0,000	23
62 767 767995101-4	D+M vstupný rebrik do akumulácie komory AK2 dl. 2785 mm - OK4	1,000 kpt	2 600,00	2 600,00	2 600,00	0,00007		0,000	23
63 767 767995101-5	D+M poklop vstupnej šachty DN765 mm - OK5	1,000 kpt	550,00	550,00	550,00	0,00007		0,000	23
64 767 767995101-6	D+M poklop akumulácie komory AK2 - OK6	1,000 kpt	550,00	550,00	550,00	0,00007		0,000	23
65 767 767995101-7	D+M odvzdušňovacie potrubie AK2 - OK7	1,000 kpt	690,00	690,00	690,00	0,00007		0,000	23
66 767 767995101	D+M vonkajší rebrik do vstupnej šachty dl. 1830 mm - ok1 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	1,000 kpt 9 420,00	1 690,00 9 420,00	1 690,00 9 420,00	0,00 9 420,00	0,00007 0,00168		0,000	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	11 195,75		9 564,65	1 631,10	0,84235		0,000	
Za rozpočet celkom		89 805,13		51 629,39	38 175,74	99,22070		0,749	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu		Miesto: Areál vodojemu		Rozpočet:
Objekt : SO 02 Oprava strojovne hlavného vodojemu		JKSO :		Spracoval:
		Dňa:		Zmluva č.:
Odberateľ:		IČO:		DIČ:
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:
Projektant:		IČO:		DIČ:
		0		0
		0		0

A	ZRN	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	4 978,29	251,60	5 229,89	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %
2	PSV:	28 463,77	374,93	28 838,70	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 %
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 %
5	Súčet:	33 442,06	626,53	34 068,59	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		dátum:	podpis:
		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ		OS s.r.o. 172 913 04 Chocholná DPH-SK2023590566	
dátum:	pečiatka:	POOS DAJATEL STAVBY	

Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 34 068,59
22	DPH 23% z: 34 068,59 7 835,78
23	DPH 0% z: 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 41 904,37
F	Odpočet - prípočet 0

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu
Objekt : SO 02 Oprava strojovne hlavného vodojemu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR															
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNÉ PRÁCE															
1	272	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	6,000	m3	13,00	78,00		78,00		0,00000		0,000	23	
2	272	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	6,000	m3	1,60	9,60		9,60		0,00000		0,000	23	
3	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	6,000	m3	2,50	15,00		15,00		0,00000		0,000	23	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	2,835	m3	2,50	7,09		7,09		0,00000		0,000	23	
5	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	2,835	m3	12,00	34,02		34,02		0,00000		0,000	23	
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	6,000	m3	2,00	12,00		12,00		0,00000		0,000	23	
7	001	174101001	Uloženie sypaniny na skládku	1,620	m3	6,00	9,72		9,72		0,00000		0,000	23	
			Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3												
8	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	2,700	m3	25,00	67,50		67,50		0,00000		0,000	23	
9	MAT	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	5,130	t	30,00	153,90	153,90	153,90	1,00000	5,13000		0,000	23	
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	386,83			232,93	153,90	386,83		5,13000				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE															
10	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	0,600	m3	60,00	36,00		36,00		1,89077		0,000	23	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	36,00			36,00	0,00	36,00		1,13446		0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE															
11	221	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	10,500	m	56,00	588,00		588,00	0,45195	4,74548		0,000	23	
12	MAT	592277730	Tvárnica melioračná TBM 2-50 50x50x10	4,000	kus	12,00		48,00	48,00	0,05700	0,22800		0,000	23	
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	636,00			588,00	48,00	636,00		4,97348		0,000		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE															
13	014	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	9,200	m	4,00	36,80		36,80	0,00280	0,02576		0,000	23	
14	011	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	9,200	m2	25,00	230,00		230,00	0,05538	0,50950		0,000	23	
15	011	612465115	Príprava podkl. BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš. prířna. náteru	9,200	m2	4,00	36,80		36,80	0,00030	0,00276		0,000	23	
16	011	622411121	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	67,598	m2	4,00	270,39		270,39	0,00460	0,31095		0,000	23	
17	011	622465111	Omietka vonk. stien Terranova Terra-Marmolit mramorové zná jemnozrnná	8,812	m2	35,00	308,42		308,42	0,00420	0,03701		0,000	23	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	8,812 = 8,812			882,41	0,00	882,41		0,88598		0,000		

8 - RÚROVÉ VEDENIA

18 271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. kružkami	3,500 m	2,00	7,00	7,00	0,00000	0,000	23
19 MAT	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 160x4,7x5000	0,700 kus	71,00	49,70	0,01450	0,01015	0,000	23
20 271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	3,500 m	4,00	14,00	0,00000	0,01015	0,000	23
		8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	70,70	49,70	70,70				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
21 015	933901311	Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie do 1000 m3	230,000 m3	5,00	1 150,00	1 150,00	0,00000	0,000	23
22 003	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	30,650 m2	4,00	122,60	122,60	0,00000	0,000	23
		Vnútročné maľby							
		(2*4,1+2*5,5) = 19,200							
		Vonkajšie maľby							
		1*5,05+1*6,4 = 11,450							
23 003	941941831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	30,650 m2	3,00	91,95	91,95	0,00000	0,000	23
24 003	941955003	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	53,360 m2	11,00	586,96	0,00588	0,31376	0,000	23
25 014	952901110	Čistenie vonkajších okien, dverí umytím	53,360 m2	5,00	266,80	0,00002	0,00107	0,000	23
26 013	963015111-1	Demontáž jestvujúceho rigolu	10,500 m	11,00	115,50		0,00000	0,005	23
27 013	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverí do 2 m2	2,000 kus	5,00	10,00		0,00000	0,000	23
28 013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	3,330 m2	15,00	49,95	0,00103	0,00343	0,063	23
29 013	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	10,500 m	12,00	126,00	0,00060	0,00630	0,063	23
30 013	979081111	Odvoz suty a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	1,368 t	55,00	75,24		0,00000	0,000	23
31 014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	12,459 t	50,00	622,95		0,00000	0,000	23
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 217,95	3 217,95	3 217,95		0,32455	0,924	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 229,890	4 978,29	5 229,89		12,45862	0,924	
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
32 711	711112001	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	27,757 m2	1,00	27,76	27,76	0,00472	0,000	23
		Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.							
33 MAT	111631201	Lak asfaltový Lutex moat na strechy bal. 9,6kg	0,010 balenie	50,00	0,50		0,00000	0,000	23
34 711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	27,757 m2	6,70	185,97		0,01582	0,000	23
35 MAT	628321340	Pás ťažký asfaltový BITAGIT SI PE	33,308 m2	8,00	266,46	0,00388	0,12924	0,000	23
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	480,69	213,73	213,73		0,14978	0,000	
721 - Vnútročná kanalizácia									
36 721	721242212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	3,000 kus	50,00	150,00	150,00	0,00348	0,000	23
		721 - Vnútročná kanalizácia spolu:	150,00	0,00	150,00		0,00348	0,000	
764 - Konštrukcie Klampiarske									
37 700	764.121	Klampiarske žľaby pododkarpové polkruhové z pozinkovaného plechu	6,380 m	25,00	159,50	159,50	0,02227	0,000	23
		strojná							
		2,34+2,34+1,7 = 6,380							
38 700	764.131	Klampiarske odpadové rúry kruhové z pozinkovaného plechu	3,000 m	21,00	63,00	63,00	0,00254	0,000	23

OBEC DUBOVÁ

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu
Objekt : SO 03 Oprava obslužnej komunikácie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR														
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 24,80+0,4125 = 25,213	25,213 m3		6,00	151,28		151,28	0,00000		0,000	23	
2	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 24,8+0,4125 = 25,213	25,213 m3		5,00	126,07		126,07	0,00000		0,000	23	
3	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	25,213 m3		5,00	126,07		126,07	0,00000		0,000	23	
4	001	171101104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	24,800 m3		4,62	114,58		114,58	0,00000		0,000	23	
5	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	25,213 m3		25,00	630,33		630,33	0,00000		0,000	23	
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 148,33		1 148,33	0,00	1 148,33	0,00000		0,000		
2 - ZÁKLADY														
6	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 80+1,65 = 81,65	81,650 m2		1,00	81,65		81,65	0,00000		0,000	23	
				2 - ZÁKLADY spolu:	81,65		81,65	0,00	81,65	0,00000		0,000		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
7	311	451504111	Zhotovenie podkladnej vrstvy z kameniva hr. do 100 mm pod dlažbu	80,000 m2		3,00	240,00		240,00	0,00000		0,000	23	
				80 = 80,000	6,000 t	30,00		180,00	180,00	1,00000	6,00000	0,000	23	
8	MAT	583318000	Kamenivo ťažené drobné drevné 0-4 1,5*80*0,05 = 6,000	420,00			240,00		420,00	6,00000		0,000		
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	420,00		240,00	180,00	420,00	6,00000		0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE														
9	221	564761111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 200 mm 80 = 80,000	80,000 m2		12,00	960,00		960,00	30,90000		0,000	23	
10	221	596211110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A do 50 m2	80,000 m2		25,00	2 000,00		2 000,00	6,73600		0,000	23	
				80 = 80,000	80,000 m2	20,00		1 600,00	1 600,00	0,14000	11,20000	0,000	23	
				Dlažba zámková TBX 20-16 19,8x16,3x6 prírodná	2,000 m	70,00	140,00		140,00	0,45195	0,90390	0,000	23	
11	MAT	592450100	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	4 700,00			3 100,00		4 700,00	49,73990		0,000		
12	221	597961111	5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 700,00			3 100,00		4 700,00	49,73990		0,000		

8 - RÚROVÉ VEDENIA

13 271 871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	2,750 m	2,00	5,50	5,50	0,00000	0,000	23
14 MAT 286113150	Rúrka kanál KGEM-160x5000mm SN4	2,750 kus	71,00		195,25	0,01366	0,03757	23
15 271 877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	1,000 kus	5,00	5,00	5,00	0,00000	0,000	23
16 MAT 2861K2515	Koleno kanalizačné PVC 160/ 87°	1,000 kus	10,00	10,00	10,00	0,00092	0,000	23
17 271 892101111	Skuška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	2,750 m	4,00	11,00	11,00	0,00000	0,000	23
18 271 899623141	Obetonovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	0,329 m3	150,00	49,35	49,35	2,43647	0,80160	23
	8 - RÚROVÉ VEDEŇIA spolu:	276,10		70,85	205,25	276,10	0,84008	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19 221 916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory	68,940 m	6,00	413,64	413,64	0,08924	6,15221	23
	68,94 = 68,940							
20 MAT 592172040	Obrubník záhradný TVAR ZO 500 50x5x22	138,000 kus	4,00		552,00	0,01040	1,43520	23
	138 = 138,000							
21 221 918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	6,885 m3	150,00	1 032,75	1 032,75	2,36285	16,26822	23
	(0,45*0,452)*68 = 6,885							
22 221 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt diaždený	80,436 t	10,00	804,36	804,36	0,00000	0,000	23
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 802,75		2 250,75	552,00	23,85563	0,000	
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 428,83		6 891,58	2 537,25	80,43561	0,000	
	Za rozpočet celkom	9 428,83		6 891,58	2 537,25	80,43561	0,000	

OBEC DUBODIEL

913 22 Dubodiel

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu		Miesto: Areál vodojemu		Rozpočet:					
Objekt : SO 04 Oprava oplatenia		JKSO :		Spracoval:					
		Dňa:		Zmluva č.:					
Odberateľ:		IČO:		DIČ:					
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:					
Projektant:		IČO:		DIČ:					
0		0		0					
0		0		0					
A	ZRN	Konstrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	2 478,02	90,00	2 568,02	6	Práce nadčas	0,00	Zariadenie staveniska	0,00 %
2	PSV:	3 438,05	5 233,27	8 671,32	7	Murárske výpomocy	0,00	Prevádzkové vplyvy	0,00 %
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	Sťažené podmienky	0,00 %
4	Iné:			0,00	9		0,00		0,00 %
5	Súčet:	5 916,07	5 323,27	11 239,34	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					pečiatka:				
podpis:					podpis:				
odberateľ, obstarávateľ					pečiatka:				
dátum:					pečiatka:				
OBEC DUBO					S.R.O.				
912 28 Dubod					913 04 Chocholná				
IČO: 00311537 DIČ: 202					H. SK2023598598				
- 2 -					OOS				
					TL STAN/ED				
					11 239,34				
					2 585,05				
					0,00				
					13 824,39				
					0				

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rozšírenie Hlavného vodojemu
Objekt : SO 04 Oprava oplatenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	111101102	Odstránenie travín 0,1-1 ha 0,196*0,3 = 0,059	0,059	ha	1 400,00	82,60		82,60		0,00000		0,000	23
2	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	1,530	m3	80,00	122,40		122,40		0,00000		0,000	23
3	272	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	1,530	m3	5,00	7,65		7,65		0,00000		0,000	23
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	1,530	m3	3,00	4,59		4,59		0,00000		0,000	23
5	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	1,530	m3	13,00	19,89		19,89		0,00000		0,000	23
6	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	1,530	m3	2,00	3,06		3,06		0,00000		0,000	23
7	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 1,53 = 1,530	1,530	m3	6,00	9,18		9,18		0,00000		0,000	23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu: 249,37 0,00 249,37 0,00000 0,000														
2 - ZÁKLADY														
8	011	275313611	Základové pátky z betónu prostého tr. C16/20	1,530	m3	145,00	221,85		221,85		2,41931	3,70154	0,000	23
2 - ZÁKLADY spolu: 221,85 0,00 221,85 0,00 3,70154														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
9	015	338171122	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	3,000	kus	14,00	42,00		42,00		0,12152	0,36456	0,000	23
10	MAT	553464420	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL 3 výška 205cm	3,000	kus	30,00		90,00	90,00		0,01100	0,03300	0,000	23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 132,00 42,00 90,00 90,00 0,39756														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
11	015	966067111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt pletiva	196,480	m	10,00	1 964,80		1 964,80		0,00000	0,010	1,965	23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 1 964,80 0,00 1 964,80 0,00000 1,965														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 2 568,02 90,00 2 568,02 4,09910 1,965														

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

12 767	767911120	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 1,6 m 80+80+44+6 = 210,000	210,000 m	6,00	1 260,00	1 260,00	0,00000	0,000	23
13 MAT	313275030	Pletivo drôt poplast 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 175cm	220,500 m	4,10	904,05	904,05	0,00131	0,000	23
14 767	767911811	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 1,6 m	210,000 m	3,00	630,00	630,00	0,00000	0,000	23
15 767	767912150	Montáž napínacieho drôtu 210*3 = 630,000	630,000 m	0,90	567,00	567,00	0,00000	0,000	23
16 MAT	158411500	Drôt predpínací normálny 426441 d3,0	661,500 kg	3,50	2 315,25	2 315,25	0,00100	0,000	23
17 767	767912160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	210,000 m	0,50	105,00	105,00	0,00000	0,000	23
18 767	767912210	Montáž ostnatého drôtu výšky do 2 m v sklone nad 15°	210,000 m	1,00	210,00	210,00	0,00000	0,000	23
19 MAT	3132A1851	Drôt ostnatý poplastovaný ATAC 25, dĺž 250 m - FR2000008 220/250 = 0,880	0,880 kus	220,00	193,60	193,60	0,02000	0,000	23
20 767	767912811-R	Demontáž vstupnej brány	1,000 ks	160,00	160,00	160,00	0,00000	0,000	23
21 767	767912811	Demontáž ostnatého drôtu výšky do 2,0 m	210,000 m	0,70	147,00	147,00	0,00000	0,000	23
22 767	767920160	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky murované do 15 m2	1,000 kus	190,00	190,00	190,00	0,00000	0,000	23
23 MAT	553000020	Oceľová dvokrídlová brána šírky do 5,5 m	168,000 kg	10,50	1 764,00	1 764,00	0,00100	0,000	23
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	8 445,90	3 269,00	5 176,90	8 445,90	1,13596	0,000	

783 - Nátery

24 783	783222100	Nátery kov stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	24,150 m2	7,00	169,05	169,05	0,00016	0,000	23
25 MAT	246215110	Farba syntetická sivá S 2000	5,620 kg	5,00	28,10	28,10	0,00100	0,000	23
26 MAT	246216060	Farba syntetická základná antikorozná S 2129	2,862 kg	6,00	17,17	17,17	0,00100	0,000	23
27 MAT	246420120	Riedidlo syntetické náterové na striekanie S 6001	2,220 kg	5,00	11,10	11,10	0,00100	0,000	23
		783 - Nátery spolu:	225,42	169,05	56,37	225,42	0,01457	0,000	

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

0,000

Za rozpočet celkom

1,965

OREC DUBODIEL

912 22 Dubodiel

IČO: 00311871